
Barcs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
24/2011. (XII.30.) önkormányzati rendelete 

a települési szihírd lrnlladékkal kapcsolatos hulladékkezelésről, 
a helyi közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 

11/2004. (111.26.) számú rendelet módosításáról 

Barcs Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény 23. §-ában, valamint a települési hulladékkezelési közszolgáltatási díj 
megállapításának részletes szakmai szabályairól szóló 64/2008. (III.28.) Kormányrendeletben 
kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelésről, a helyi közszolgáltatás 
kötelező igénybevételéről szóló 1112004. (Ill.26.) számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) 
9.§ (4) bekezdésében „l .számú melléklet" szövegrész helyébe „1. melléklet" szöveg lép. 

2 .. § 

A Rendelet 10. § (3) bekezdésében „2. számú melléklet" szövegrész helyébe ,,2. melléklet" 
szöveg lép. 

3.§ 

A Rendelet 17. § (3) bekezdésében „3. számú melléklef' szövegrész helyébe „3. melléklet" 
szöveg lép. 

4.§ 

A Rendelet 17. § ( 4) bekezdésében a „2011. évben" szövegrész helyébe a „2012. évben'' 
szöveg lép. 

5.§ 

A Rendelet 17 /B. § (1) ·bekezdése e./ pontja helyébe a köv�tkező rendelkezés lép: 

c.{i)�:;Q ;IJ&fc!; i�é.cl,Viezmény ;;i14(Efí''n1"@g'';azt : 
- aki egyedülálló és 70. életévét betöltötte, vagy a család minden tagja 70 .évnél idősebb. 

:.•'-"h. t::o.
:.

-:�.-i:1:íy" >t'"....;_;,,_:_M-.·�·..;;·[c",
,
� 
.. :).:;..;:<'•);�;'".;.{<; '-r•;,:.0:-�'1 ·� '-'"'''"���.,.-,·.;.:..:�·,)), , �--�.o ... :�.,_ ,.,, '-"'····'-. 1. -""'"'"'" 

, , • 



2 

6.§ 

. A Rendelet 17. § (6) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

(5) A matricával ellátott műanyag zsák ára: 320,- Ft+ÁFAf db. 

7.§ 

Záró rendelkezések 

Ez a rendelet 2012. január l-jé11 lép hatályba. 

Barcs, 2011. december 22. 

Balázsné dr. Vástyán Krisztina 
címzetes főjegyző 

=±„.�Q 
Karvalics Ottó 

polgármester 


